
L�affaire Pontelandolfo. La
storia, la memoria, il mito
(1861-2019)
Read More
SKU: 2154
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Silvia Sonettieditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 174. Brossura. Collana: l'antidoto, 1 brossura Buono (Good) (2154)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l%c2%92affaire-pontelandolfo-la-storia-la-memoria-il-mito-1861-2019/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La difficile giustizia. I processi
per crimini di guerra tedeschi in
Italia, 1943-2013
Read More
SKU: 2166
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Marco De Paolis e Paolo Pezzinoeditore:
Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 168. Brossura. I processi per crimini di guerra tedeschi in Italia 1 brossura Buono
(Good) (2166)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-difficile-giustizia-i-processi-per-crimini-di-guerra-tedeschi-in-italia-1943-2013/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il primo antifascismo
clandestino a Torino e in
Piemonte
Read More
SKU: 21239
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Zucaro Domenicoeditore: Rivista storica del
socialismoluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1960

Product Description
[30] p. ; 21 cm. Brossura. Contiene appunto autografo di Adriano Guerra (?) brossura Buono
(Good) (21239)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-primo-antifascismo-clandestino-a-torino-e-in-piemonte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il Risorgimento in Sicilia
Read More
SKU: 21188
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Romeo, Rosarioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1973

Product Description
405 p. ; 18 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (21188)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-risorgimento-in-sicilia-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Miti e misteri
Read More
SKU: 21136
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Kerényi Károlyeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, 490 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(21136)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/miti-e-misteri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


1870 : la breccia del ghetto :
evoluzione degli ebrei di Roma
Read More
SKU: 20989
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Toaff, Elioeditore: Barulliluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1971

Product Description
214 p., [2] c. di tav. : ill. ; 22 cm. brossura con alette, carta leggermente ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) (20989)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/1870-la-breccia-del-ghetto-evoluzione-degli-ebrei-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La via Clodia nel territorio di
Blera
Read More
SKU: 20914
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Quilici Gigli, Stefaniaeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
74 p., [34] p. di tav., [1] c. di tav. ripieg. : ill. ; 20 cm. brossura come da immagine brossura
Molto buono (Very Good) (20914)

La civilta mediterranea : dalle
origini della storia all'avvento
dell'Ellenismo
Read More
SKU: 20751
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Moscati Sabatinoeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-via-clodia-nel-territorio-di-blera/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/la-civilta-mediterranea-dalle-origini-della-storia-allavvento-dellellenismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


603 p. : ill. ; 23 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto, firma di possesso
all'antiporta rilegato Buono (Good) (20751)

La breccia di Porta Pia : 20
settembre 1870
Read More
SKU: 20436
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Heyries, Huberteditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2020

Product Description
224 p. ; 21 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (20436)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-breccia-di-porta-pia-20-settembre-1870/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La comunit?? ebraica ad Ancona
: la storia, le tradizioni,
l'evoluzione sociale, i
personaggi.
Read More
SKU: 20397
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Assessorato ai beni e attivit?? culturali Ancona
editore: Comune di Anconaluogo-edizione: Ancona
anno-edizione: 1995

Product Description
61 p., XVI p. di tav. : ill. ; 17 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (20397)

Il potere femminile
Read More
SKU: 20191
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bachofen, Johann Jakobeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-comunit-ebraica-ad-ancona-la-storia-le-tradizioni-levoluzione-sociale-i-personaggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/il-potere-femminile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 8, 265 pagine, brossura. Timbro "donazione alla SIPP" all'antiporta, libro dismesso. Etichetta
al dorso brossura Molto buono (Very Good) (20191)

L'invenzione della tradizione
Read More
SKU: 20183
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Hobsbawm, Eric J.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 295 pagine, brossura con sovracop., carta della sovracoperta ingiallita sopratutto ai
margini rilegato Buono (Good) (20183)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linvenzione-della-tradizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

